
Ohlasy našich dárců

Rád bych se s Vámi domluvil na pokračování finanční podpory z naší strany. Komunikace i 
spolupráce s Vámi se nám velmi osvědčila, především využití daru na domluvené účely, rychlá
zpětná vazba. Rádi bychom i v tento rok na vánočním večírku s přáteli uskutečnili dražbu 
fotografií a její výtěžek věnovali Vaší organizaci :-). 

Ing. Jiří Jarkovský, Alea divers s.r.o.

Komunitní centrum Motýlek jsem poprvé navštívila na jaře 2017 s mojí kolegyní Petrou, která
poskytovala centru službu coby psycholog. Prošla jsem si všechny místnosti, viděla pomůcky, 
výrobky, dokonce jsem byla přítomna hodině hudební terapie Vládi Jelena. Sama pracuji 
čtrnáct let s integrovanými dětmi jako asistent pedagoga na základní škole a vyrůstala jsem 
s bratrancem postiženým myopatií a upoutaným na vozík. Proto vím, v jaké situaci se ocitají 
rodiny handicapovaných dětí a jak důležitá je podpora pro rodiče a děti „zvenku“. 

Proto jsem se ihned po návštěvě Motýlku rozhodla spolu s mými kolegyněmi z Masarykovy ZŠ
v Újezdě nad Lesy a kolegy z Újezdského muzea uspořádat v prosinci 2017 charitativní 
výstavu „Bude zima, bude mráz“, jejíž vernisáže se zúčastnila sama ředitelka Hana Urbanová 
a se svými dvěma svěřenkyněmi připravil hudební vystoupení Vláďa Jelen. A tehdy, pod 
vlivem nezapomenutelných chvil, přišlo mé další rozhodnutí. V roce 2018 jsem oslavila životní 
jubileum a mým přáním bylo, aby mí nejbližší a přátelé místo dárků pro mě věnovali finanční 
částku na aktivity organizované pro děti v Motýlku a jejich personální zajištění. Nikdo 
neodmítl. Velice si vážím „motýlího týmu“, který tuto práci vykonává s láskou, bez ohledu na 
čas, a odměnou jsou mu usměvavé dětské tváře a vděčnost dospělých.

S úctou 
Ing. Eva Danielová, Újezd nad Lesy


	Ohlasy našich dárců

